**U**erū q̄ uocem  
 qm̄ audiat mortuū. et  
 cū audierit ujuat. forte. y. et mortuus  
 euāgelizate necesse est. et occurrit iustitij  
 uerbū breue s; plenu. qd̄ os dñi locutu ē.  
 ut ppha testat'. Dixisti. ait loquēs sine  
 dubio ad dñm deū suū. conuertim' in fi  
 lij hōiū. Nec i merito sane a filijs qd̄  
 hōiū. uidet' exigēda gūfio. p̄cōrib' utiq;  
 necia. Nam sup' m'is sp'ritib'. ea q̄ magis  
 rectos decet. iudicta laudatio est. eodem  
 ppha psallēte. Lauda deū tuū syon. Ceterū  
 qd̄ ait. dixisti. meo qd̄ iudicio nōn ne  
 gligent' p̄teritū ē. nec simplicit' au  
 diendū. Quis. y. hūanys audeat cōparari  
 re dicit'. qd̄ dixisse dicit' deus. Vju' p̄fe  
 cto ē sermo dñi et efficiat'. et uox ei' i ma  
 gnificētia et uirtute. Deniq; ip̄e dicit'. et  
 facta s. dñi. fiat lux. et facta ē lux. dñi  
 gūfijm'. et gūfio s; filij hōiū. Ita plane.  
 cōuersio aīaz. op' diuine uocis ē. non  
 hūane. Symon ioh̄is. piscator hōiū. i hoc  
 uocat'. et gstituit' a dño. in casu tñ etiā  
 ip̄e laborans tota nocte. nil capiet. dñi  
 i ūbo dñi rete iactans. gcludere possit  
 mltitudinē copiosam. Vtinā iactem' et  
 nos in hoc ūbo hodie rete ūbi. et expiam'  
 qd̄ scriptū ē. Ecce dabit uoci sue. uocem  
 uirtutis. Si mēdaciū loqm'. id plane de  
 pprio ē. Sed et tē forsitan n̄m iudicabit'  
 uox eē nō dñi. si q̄ram' que n̄ra s. nō  
 que ih̄u xpi. Ceterū et si loqm' dei iusti  
 cia. et gūa dei q̄ram'. effectū tñ ab eo so  
 lo spate. ab eo postulare necē est. ut uo  
 ci sue uocē uirtutis accommodet. ad hūc g  
 iteriorē uocē. aures cordis erigi admoneō'.  
 ut loq̄ntē deū int' audire. qm̄ foris hōie  
 studeatis. Illa. y. uox magnificētie iustitij  
 uirtutis. deserta gcutiens. secreta discutiens.  
 torpore excutiens aīaz.  
**N**ec sane laborandū est.  
 ut ad uocis h' pueniat' auditū. Labor est  
 pot' aures obtinere. ne audias. Iustitij

**Q**uid audiendum ut credim'. uerbū dñi.  
 cōuenit'. Neq; em̄ causa nob̄ alia  
 uir' hūi' tā auidē concursions' occurrit.  
 appam' utiq; desiderij hoc. et laudabili  
 studio cōgudem'. Beati. y. q̄ audijit uer  
 bū dei. sed si custodijit illud. bñi q̄ me  
 moret' s; mandator' ei'. s; ut faciat ea.  
 Iustitij uerba uite etne habet. et uerit  
 hora utiq; et nūc sit. qm̄ mortuū audi  
 ant uocē ei'. et q̄ audierit ujuat. si qd̄  
 iusta i uolūtate ei'. V si uultis scire. uo  
 lūtatis ei' quer' sio uir'. Deniq; ip̄m au  
 dite. Iustitij uolūtatis mee ē. impij  
 mort'. dicit' dñs. et nō magis ut cōuer  
 tat' et ujuat. Ex qb' uerbis euident' ag  
 noscim'. qm̄ uera nō iusta. nō nisi i quer  
 sione ē. nec alit' ad eam patet igress'.  
 Itē dicēte dño. Iustitij quer' si fueritis et  
 efficiam' sic paruuli. nō mirabit' is  
 i regn' celoz. Merito sane paruuli soli  
 iustit'. Nam puer paruul' m̄nat' eoz.  
 qui i hoc ip̄m natus ē. et datus ē nobis